

Årsredovisning för
designforlife AB

559189-3341

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Karin Korpi Öhlund
Styrelseledamot

2024-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för designforlife AB, 559189-3341, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och sedan dess bedriver konsultverksamhet inom inredningsbranschen, köp och försäljning av möbler och även äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	340 674	953 881	164 523	1 113 665
Resultat efter finansiella poster	130 547	14 515	-102 158	667 934
Soliditet %	81,2	49,6	72,5	77,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 85% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	311 598	7 179
Balanseras i ny räkning		7 179	-7 179
Årets resultat			98 694
Belopp vid årets utgång	50 000	318 777	98 694

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	318 777
Årets resultat	98 694
Summa	417 471
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	417 471
Summa	417 471

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		340 674	953 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		340 674	953 881
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-142 599	-818 199
Övriga externa kostnader		-72 578	-73 305
Personalkostnader	2	-904	-47 224
Summa rörelsekostnader		-216 081	-938 728
Rörelseresultat		124 593	15 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 954	806
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 444
Summa finansiella poster		5 954	-638
Resultat efter finansiella poster		130 547	14 515
Resultat före skatt		130 547	14 515
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 853	-7 336
Årets resultat		98 694	7 179

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		465 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		465 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		465 000	300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	47 820
Övriga fordringar		93 332	51 777
Summa kortfristiga fordringar		93 332	99 597
Kassa och bank			
Kassa och bank		240 863	710 073
Summa kassa och bank		240 863	710 073
Summa omsättningstillgångar		334 195	809 670
SUMMA TILLGÅNGAR		799 195	1 109 670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		318 777	311 598
Årets resultat		98 694	7 179
Summa fritt eget kapital		417 471	318 777
Summa eget kapital		467 471	368 777
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		228 100	228 100
Summa obeskattade reserver		228 100	228 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 041	12 769
Skatteskulder		31 853	6 933
Övriga skulder		15 729	49 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	443 701
Summa kortfristiga skulder		103 624	512 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		799 195	1 109 670

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Stockholm

Anna-Karin Korpi Öhlund
Anna-Karin Korpi Öhlund
Styrelseledamot

2024-11-18
Datum